

KLJ Montage IVS

Vadstedvej 224B, Svenstrup, 8450 Hammel

CVR-nr. 38 36 42 19

Årsrapport

26. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kasper Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLJ Montage IVS Vadstedvej 224B, Svenstrup 8450 Hammel
	CVR-nr.: 38 36 42 19
	Regnskabsår: 26. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lund Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.558 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.158 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	348.558
1 Personaleomkostninger	-302.347
Resultat før finansielle poster	46.211
Øvrige finansielle omkostninger	-1.715
Resultat før skat	44.496
Skat af årets resultat	-10.338
Årets resultat	34.158
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.158
Disponeret i alt	34.158

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.006
Andre tilgodehavender	5.858
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.392</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.256</u>
Likvide beholdninger	<u>13.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.159</u>
Aktiver i alt	<u>127.159</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Overført resultat	34.158
Egenkapital i alt	<u>34.159</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.286
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.286</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	8.052
Anden gæld	75.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.714
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.714</u>
Passiver i alt	<u>127.159</u>

Noter

	26/1 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	287.959
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	11.264
	<u>302.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.158</u>
	<u>34.158</u>